

Sukcesy naszych!

Konsekwentna droga



Dwadzieścia lat doświadczenia, innowacyjne podejście do biznesu i pasja w działaniu – tak najkrócej można określić firmę Litwiniuk Property, która w 2014 roku otrzymała prestiżową nominację do nagrody Eurobuild Awards.

Trudna droga do wielkiego sukcesu

Firma Litwiniuk Property na rynku pojawiła się 20 lat temu. Jak wspomina Waldemar Litwiniuk były to dość skromne początki. - Kiedy wchodziliśmy na rynek 20 lat temu to właściwie i sam ten rynek dopiero się rozwijał. Później wszedł czas licencji i próby okiełznania tej dość nowej sfery. To było takie tworzenie rynku od podstaw. Z tego małego lokalnego biznesu, który początkowo działał na zasadzie franczyzy, powstała firma, która jako jedna z kilku na świecie otrzymała nominację do najbardziej prestiżowej nagrody w Europie Środkowo-Wschodniej. Eurobuild Awards to nagrody przyznawane firmom działającym na rynku budownictwa i nieruchomości komercyjnych w Europie Środkowo-Wschodniej. Celem projektu Eurobuild Awards 2014 jest wyłonienie

najlepszych firm oraz projektów, zrealizowanych i otwartych w minionym roku. - Znaleźliśmy się wśród tych największych firm w branży. To wielkie wyróżnienie - mówi Patryk Litwiniuk. - Oczywiście będziemy robić wszystko, by dążyć do momentu, w którym taką nagrodę otrzymamy. Może nawet w przyszłym roku.

Nie tylko Polska

Pierwsze kroki Litwiniuk Property stawiała na rynku lokalnym. Dziś to nie tylko rynek ogólnopolski, ale również współpraca z zagranicznymi firmami. - Stale współpracujemy z tzw. „wielką piątką”, czyli największymi na świecie firmami z zakresu doradztwa nieruchomości komercyjnych. - mówi Waldemar Litwiniuk. - Do takich wzorców dążymy, dlatego traktujemy te firmy nie tylko jako konkurencję, ale również jako partnerów. - Podobnie traktuje-

my naszych współpracowników – dodaje Patryk Litwiniuk. - Nie jako podwładnych, a po partnersku. Chyba właśnie dzięki temu znaleźliśmy się w tym miejscu, w którym znajdujemy się obecnie. Zdajemy sobie sprawę, że nie zawsze możemy wszystko dostrzec, dlatego cenimy sobie zdanie naszych współpracowników. Dziś jest to jedna z największych firm w Polsce działających na rynku doradztwa w sektorze nieruchomości komercyjnych. - Obsługujemy międzynarodowe korporacje, instytucje finansowe, deweloperów, przedsiębiorców, podmioty sektora państwowego oraz małe i średnie firmy. Dostarczamy zintegrowane rozwiązania poprzez aktywne doradztwo, realizację inwestycji oraz zarządzanie w imieniu wynajmujących, najemców, inwestorów na każdym etapie procesu powstawania

